3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 77011215271, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.000 (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

2 4 2.098 (DWA TYSIĄCE DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 104.900 (STO CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

4 9 2.198 (DWA TYSIĄCE STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 109.900 (STO DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

9 11 2.798 (DWA TYSIĄCE SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 139.900 (STO TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

11 13 3.799 (TRZY TYSIĄCE SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 189.950 (STO OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

13 14 6.199 (SZEŚĆ TYSIĘCY STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 309.950 (TRZYSTA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH

14 17 6.299 (SZEŚĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 314.950 (TRZYSTA CZTERNAŚCIE TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

17 23 8.825 (OSIEM TYSIĘCY OSIEMSET DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 441.250 (CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

23 27 9.225 (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 461.250 (CZTERYSTA SZEŚĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

27 31 9.625 (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 481.250 (CZTERYSTA OSIEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

31 - 10.025 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
501.250 (PIĘĆSET JEDEN TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 3 TAK

3 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 13 SIENKIEWICZ 

2.Imiona 2 13 ALFRED 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 13 49050304856, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 13 2.400 (DWA TYSIĄCE CZTERYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 120.000
(STO DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 13 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość